[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2017 г. № 36
Об отмене постановления от 22.08.2017 г. № 33/1 «О введении на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера»

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 08.09.2017 г № 565 «Об отмене режимов чрезвычайных ситуаций регионального характера на территории Волгоградской области», с постановлением Главы Жирновского муниципального района от 09.09.2017 г № 129 « Об отмене режимов чрезвычайных ситуаций муниципальных ситуаций муниципального характера на территории Жирновского района Волгоградской области» ,  руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 33/1  от 22.08.2017  г. «О введении на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                            А.И.Фомин